

Mediderm krem 500 g

Cena: 30,37 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	500 g
Postać	krem
Producent	FARMINA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Mediderm Cream to specjalny emolient stworzony z myślą o pielęgnacji suchej skóry w przypadku chorób takich jak łuszczycyca, egzema czy atopowe zapalenie skóry. Dzięki unikalnej formule, zawierającej minimalną ilość składników, krem może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i dzieci od pierwszego miesiąca życia. Mediderm skutecznie nawilża i lekko natłuszcza skórę, zapobiegając pękaniu oraz łuszczeniu się. Dodatkowo redukuje uczucie pieczenia i swędzenia, a skóra staje się gładka i elastyczna. Krem działa kojąco, łagodząc podrażnienia, a także chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

Mediderm krem to produkt medyczny, który przeszedł badania dermatologiczne i mikrobiologiczne. Ze względu na lekką, nietłustą konsystencję, preparat nie brudzi ubrań ani pościeli. Wskazany jest dla osób z problemami skórными, a jego działanie jest ukierunkowane na regenerację i nawilżenie skóry.

Składniki

Skład preparatu zawiera wodę oczyszczoną, parafinę ciekłą, alkohol cetylowy, wazelinę, emulgator cetomakrogol 1000 oraz konserwant phenoxyethanol.

Zastosowanie

Przeznaczony do pielęgnacji skóry dotkniętej łuszczycą, egzemą oraz atopowym zapaleniem skóry, dla osób dorosłych oraz dzieci już od 1. miesiąca życia.

Sposób użycia

Aby zastosować krem Mediderm, należy nałożyć go na oczyszczoną skórę i delikatnie wklepać. W razie potrzeby można powtórzyć czynność. Aby wzmocnić kojące działanie kremu, warto go wcześniej schłodzić przed aplikacją. Najlepiej stosować krem bezpośrednio po użyciu Mediderm Bath lub Mediderm Shower, aby osiągnąć najlepsze efekty pielęgnacyjne. Krem może również polepszać wchłanianie innych preparatów stosowanych później.

Ważne wskazówki

Systematyczne stosowanie produktów z serii Mediderm, takich jak Mediderm Bath i Mediderm Shower, pomaga w stabilizowaniu



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

wzrostu komórek naskórka oraz przedłuży okres remisji chorób skórnych. Uzyskanie najlepszych efektów pielęgnacyjnych możliwe jest dzięki kompleksowemu podejściu do pielęgnacji skóry za pomocą produktów z serii Mediderm.